
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.70
KK-Auflage 100m Senioren A Seite: 1

Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr Gesamt

1  30011 Hellweger SV I 878 Ringen

54 Hoops, Heinz 290
55 Ritter, Roswitha 295
56 Püschel, Bianka 293

2  30033 SV Sottrum II 846 Ringen

108 Hüsing, Irene 292
107 Ring, Irmgard 284
106 Mahnke, Marion 270

3  30033 SV Sottrum I 825 Ringen

111 Hüsing, Heino 295
105 Mahncken, Klaus 240
109 Szybalski, Marina 290



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.72
KK-Auflage 100m Senioren B Seite: 1

Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 882 Ringen

117 Adam, Hans-Jürgen 296
118 Seifert, Uwe 289
119 Grimm, Hans-Dieter 297

2  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 881 Ringen

12 Koch, Klaus 293
11 Hollmann, Hermann 299
10 Müller, Dietrich 289

3  30011 Hellweger SV II 852 Ringen

49 Hüsing, Werner 295
50 Baugatz, Günter 297
47 Mattfeldt, Hans-Werner 260



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.36.82
KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 864 Ringen

5 Henke, Rainer 292
4 Thiede, Peter 278
1 Allermann, Eckhard 294



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.70
KK-Auflage 100m Senioren A Seite: 1

 0
Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 128 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf 100 100 99 299

2 61 Hoppe, Lothar  30015 SV Horstedt 100 99 99 298

3 89 Worthmann, Jürgen  30025 SV Reeßum 99 99 99 297

4 111 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 99 98 98 295

5 54 Hoops, Heinz  30011 Hellweger SV I 96 97 97 290

6 88 Clemens, Herbert  30025 SV Reeßum 93 96 95 284

7 105 Mahncken, Klaus  30033 SV Sottrum I 84 82 74 240



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.71
KK-Auflage 100m Seniorinnen A Seite: 1

 0
Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 55 Ritter, Roswitha  30011 Hellweger SV I 97 98 100 295

2 56 Püschel, Bianka  30011 Hellweger SV I 98 97 98 293

3 108 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum II 97 98 97 292

4 109 Szybalski, Marina  30033 SV Sottrum I 95 97 98 290

5 53 Thies, Christa  30011 Hellweger SV 92 95 98 285

6 107 Ring, Irmgard  30033 SV Sottrum II 94 95 95 284

7 48 Lankenau, Monika  30011 Hellweger SV 92 95 96 283

8 106 Mahnke, Marion  30033 SV Sottrum II 89 88 93 270



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.72
KK-Auflage 100m Senioren B Seite: 1

 0
Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 117 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 99 98 99 296

2 12 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 97 97 99 293

3 28 Krahn, Horst  30006 SV Bothel 98 98 97 293

4 118 Seifert, Uwe  30036 SV Taaken I 98 98 93 289

5 47 Mattfeldt, Hans-Werner  30011 Hellweger SV II 81 89 90 260



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.74
KK-Auflage 100m Senioren C Seite: 1

 0
Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 11 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 100 100 99 299

2 62 Benecke, Helmut  30016 SV Jeddingen 98 100 99 297

3 50 Baugatz, Günter  30011 Hellweger SV II 99 100 98 297

4 119 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 100 100 97 297

5 49 Hüsing, Werner  30011 Hellweger SV II 98 100 97 295

6 8 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen 97 100 96 293

7 10 Müller, Dietrich  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 97 98 94 289



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.82
KK-Auflage 100m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 0
Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 14 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 99 99 99 297

2 121 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 98 99 98 295

3 1 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 98 97 99 294

4 5 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen I 95 98 99 292

5 38 Scheele, Rainer  30006 SV Bothel 94 97 97 288

6 4 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen I 93 91 94 278



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2013
     in Kreis Rotenburg ( Wümme) DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.36.83
KK-Auflage 100m Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 0
Stand: 12.03.2013 11:02 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 46 Heemsoth, Annette  30011 Hellweger SV 98 99 99 296

2 87 Worthmann, Christel  30025 SV Reeßum 94 96 97 287


